
UCHWAŁA  Nr  3119/2013 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 1 marca 2013 r. 
 
 
w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2013 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XXIX/540/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

17 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2013 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r. 

poz.17), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2013  

w następujący sposób: 

 

zwiększa się: 

dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo 

z kwoty 692.000 zł o kwotę 14.260  zł do kwoty 706.260 zł 

rozdział 05011 - Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych 

obszarów rybackich 2007-2013 

z kwoty 692.000 zł o kwotę 14.260  zł do kwoty 706.260 zł, z tego: 

§ 2000 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich 

o kwotę 14.260 zł do kwoty 14.260 zł 

 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

z kwoty 19.555.939 zł o kwotę 2.030 zł do kwoty 19.557.969 zł 

rozdział 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy 

z kwoty 16.534.069 zł o kwotę 2.030 zł do kwoty 16.536.099 zł, z tego: 

§ 2918 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

o kwotę 1.725 zł do kwoty 1.725 zł 

§ 2919 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

o kwotę 305 zł do kwoty 305 zł 

 

 

 



 2

§ 2 

 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2013 na zadania 

wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 

 

zwiększa się: 

 

dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo 

z kwoty 702.000 zł o kwotę 14.260  zł do kwoty 716.260 zł 

rozdział 05011 - Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych 

obszarów rybackich 2007-2013  

z kwoty 702.000 zł o kwotę 14.260  zł do kwoty 716.260 zł, z tego: 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 69.000 zł o kwotę 14.260 zł do kwoty 83.260 zł 

z tego: 

Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013 

"PO RYBY 2007-2013" – Pomoc Techniczna 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 69.000 zł o kwotę 14.260 zł do kwoty 83.260 zł 

 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

z kwoty 89.339.513 zł o kwotę 2.030 zł do kwoty 89.341.543 zł 

rozdział 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy 

z kwoty 28.610.363 zł o kwotę 2.030 zł do kwoty 28.612.393 zł, z tego: 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 4.487.516 zł o kwotę 2.030 zł do kwoty 4.489.546 zł 

z tego: 

PO KL Priorytet: X Pomoc Techniczna Projekt: Roczny Plan Działania Pomocy Technicznej PO KL - ROEFS 

(zwroty)  

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

o kwotę 2.030 zł do kwoty 2.030 zł 

 

§ 3 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



 3

Uzasadnienie do 
Uchwały Nr 3119/2013 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 1 marca 2013 r. 

 
 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2013 
 
 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego z 18.02.2013 r., znak FB-I.3111.35.2013.4 oraz na 

podstawie Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego Nr 80/13 z 15 lutego 2013 r., zwiększono plan dotacji 

celowej na 2013 rok dziale 050 - Rybołówstwo i rybactwo, rozdziale 05011 - Program Operacyjny Zrównoważony 

rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013 o kwotę 14.260 zł. Powyższe środki 

przeznaczone są na podatek VAT realizowany w ramach Pomocy Technicznej Programu Operacyjnego 

„Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013” w ramach  

PO RYBY 2007-2013. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego w dziale 853 – Pozostałe 

zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy dokonuje się w związku ze 

zwrotami dokonanymi przez beneficjentów PO KL. Środki stanowią zwrot niewykorzystanych środków  

z dofinansowania 2012 roku dokonany przez Regionalne Ośrodki Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Powyższe środki podlegają zwrotowi do Ministerstwa Rozwoju Regionalnego. 

Zmiana została dokonana na wniosek Wicedyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 

 


